平成 23 年６月 23 日

各   位

会 社 名 平 安 レ イ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 相 馬 秀 行

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：2344）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 平 井 良 也

（ TEL. 0463－34－2771）

常 勤 監 査 役 に 関 す る お 知 ら せ

平成 23 年５月９日付「代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ」において開示いたしま

した常勤監査役について、以下のとおり変更がありましたのでお知らせいたします。

記

変更事項

 変更前 変更後 氏 名

１ 監 査 役 常勤監査役 片 野  洋

２ 常勤監査役 監 査 役 斎川 安夫

変更理由

平成 23 年６月 23 日開催の当社第 42 回定時株主総会終結後の監査役会において、上記のとおり決定

いたしました。

                                           以上